

Minäkö vuorotteluvapaalle?

Kyllä vain. Kolmekymmentäkaksi vuotta sähkötukkuliikkeen palveluksessa eri tehtävissä. Nykyisen työnantajani, Elektroskandia Suomi Oy:n, palvelukseen tulin vuonna 1990 ja toimin siellä nyt Uudenmaan alueen aluejohtajana. Vuodet ovat olleet mielenkiintoisia ja antoisia. Kuitenkin viimeiset vuodet ovat olleet varsin kiivastahtaisia ja kuluttavia niin henkisesti kuin fyysisestikin.

Lapset ovat muuttaneet pois kotoa ja ensimmäinen lapsenlapsikin on jo reilun parin vuoden ikäinen.

Sitä miettii yhä useammin, mitä elämältä haluaa, reilun viidenkymppin ikäisenä.

Yhä useammin kävi mielessä irtautuminen joksikin aikaa päivän rutiineista, kun eläkkeelle pääsyynkin on vielä runsaasti aikaa.

Siitä se ajatus lähti, viime vuoden syksyllä. Ajatus vuorotteluvapaasta muhi pari kuukautta ennen kuin tein päätöksen anoa sitä.

Koska esimieheni, Juha Saarinen, suhtautui ajatukseen ymmärtäen ja myötämielisesti asiat lähtivät rullaamaan joutui. Myös vaimoni sai järjestettyä itselleen vuorotteluvapaan.

Miten käyttää vuorotteluvapaa?

Pari päteemaa oli heti valmiina, kalastami-

nen ja rakentaminen. Vapaa tietenkin aloitettiin ukkoporukan kalastusreissulla Pistojoelle, Vienan Karjalaan.

Olimme vaimoni, Saaran, kanssa mietti-neet jo jonkin aikaa, että missä sitä haluaa asua eläkepäivinä. Niinpä hankimme jokunen vuosi sitten järvenrantatontin Evijärveltä, johon nyt rakennamme taloa.

Rakentamisen ja muun touhun ohella on mielenkiintoista seurata ympäröivän luonnon muuttumista vuodenaikojen mukaan, etenkin lintujen syysmuuttoa oli upeaa seurata.

Irrottautuminen työelämästä joksikin aikaa on mielestäni hyvä asia, niin yksilön kuin yrityksenkin kannalta. Etäisyyden ottaminen työhön ja sen rutiineihin, tuo varmasti uusia ideoita ja pontta töihin palates-sa.

Valitettavasti moni huomaa liian myöhään tarvinneensa hengähdystaukoa työs-sään.

Vapaalle jääminen vaati tietysti jonkinlaista rohkeutta ja myös taloudellista suunnittelua.

On mielenkiintoista nähdä ensi elokuussa, työhön palattuani, onko mikään muuttu-nut ja olenko itse muuttunut.



MIKAEL KNUTAR
aluejohtaja
Elektroskandia Suomi Oy